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dotyczy: kontynuacji chodnika i oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi powiatowej

nr 3506Z

Zwracamy się z prośbą o kontynuację budowy chodnika i oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi
powiatowej Sarbinowo-Będzino oznaczonej w wykazie nr 35062 przebiegającej m.in. przez miejscowości
obrębu ewidencyjnym Będzinko i Rędzino.

Zrealizowana w bieżącym roku inwestycja, która polegała na budowie chodnika oraz oświetlenia
ulicznego na odcinku około 300 m, nie obejmowała swoim zakresem całej długości jezdni m.in. do
skrzyżowania z miejscowością Będzinko — brakujący fragment to około 600 m. Nowo wybudowany
chodnik i oświetlenie na tym kawałku „ w szczególny sposób przyczyniają się do bezpiecznego
przemieszczania „ ale tylko fragmentem tejże drogi. Poruszanie się po pozostałym odcinku nie objętym
inwestycją po zmroku „zarówno dla pojazdów, jaki pieszych jest zdecydowanie utrudnione i niebezpieczne
dla życia i zdrowia użytkowników tej dragi.

Chcielibyśmy wyrazić swoje zaniepokojenie brakiem kontynuacji tej inwestycji, a uzasadnieniem
naszego apelu jest to „ że w okresie jesienno-zimowym „ gdy jest ciemno a nawet w porze rannej i
popołudniowej przemieszczanie się piesze, rowerem czy autem wzdłuż drogi i samą jezdnią i dotarcie do
Sędzina czy w stronę przeciwną lub najbliższego przystanku autobusowego staje się bardzo niebezpieczne.

Brak chodnika i oświetlenia na omawianym fragmencie jest utrudnieniem dla osób dorosłych idzieci codziennie przemierzających tę trasę celem dostania się na transport do pracy czy szkoły lub dogminnej miejscowości. Ponadto w okresie letnim nieustannie zwiększa się ruch samochodowy w kierunkumiejscowości nadmorskich. W tym czasie chodzenie wzdłuż ruchliwej drogi na tym odcinku często graniczyz cudem. W wyniku takich ryzykownych warunków są łamane podstawowe zasady bezpieczeństwa ruchudrogowego.
Kierując się troską o bezpieczeństwo naszych najmłodszych oraz nas samych prosimy podjęciedziałań zmierzających do kontynuacji i realizacji dalszej części chodnika i oświetlenia ulicznego wzdłużdrogi powiatowej nr 3506Z w kierunku Sarbinowa.
Wierzymy, że Zarząd Powiatu Koszalińskiego przychyli się do naszych postulatów i podejmie jaknajszybciej decyzję o poprawie bezpieczeństwa mieszkańców powiatu i nie tylko . Od naszegozaangażowania zależy bezpieczeństwo ludzi na drodze.

Nie czekajmy na nieszczęście które może tutaj zdarzyć się w każdej chwili
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